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Maturzysto, studencie - bądź na bieżąco!!!

           

Wraz z piękną wiosną i ciepłym majem dla maturzystów nadchodzi ważny i trudny czas. Egzaminy
maturalne nie są jednak jedynym wyzwaniem. Mając już świadectwo maturalne w rękach lub
przynajmniej w ich zasięgu, większość z nich podejmuje kolejny ważny krok – rozpoczyna studia.

Kierunek i uczelnia zazwyczaj wybrane są już na długo przed maturą. Niemal każdy maturzysta ma
co najmniej kilka wariantów i planów awaryjnych. Warto dobrze przygotować się do jednej
z najważniejszych decyzji w swoim życiu.

W internecie informacji o studiach i uczelniach jest pod dostatkiem, należy jednak
korzystać z pewnych i rzetelnych źródeł. Do takich z pewnością należą portale Studia.net i 
Uczelnie.net, z którymi to właśnie Laboratoria.net rozpoczęło aktywną współpracę!
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Studia.net to portal skierowany do wszystkich zainteresowanych studiowaniem i poszukiwaniem
studiów oraz podnoszeniem kwalifikacji zawodowych. Zawiera intuicyjną wyszukiwarkę uczelni
publicznych i niepublicznych we wszystkich miastach akademickich w Polsce. Na Studia.net, a także
jego 16 edycjach regionalnych znajdują się najświeższe informacje o bieżących wydarzeniach
uczelnianych i studenckich. Dowiedz się, jakie studia wybrać i jak w pełni wykorzystać czas
studiowania.

Uczelnie.net to ogólnopolski portal akademicki. Wszystkim zainteresowanym dostarcza informacji
o szkołach wyższych w całej Polsce. Przedstawiamy newsy o wydarzeniach na uczelniach, nowinkach
ze świata nauki i najciekawszych projektach popularyzujących naukę w Polsce. Ważnym elementem
Uczelnie.net jest prosta w obsłudze wyszukiwarka uczelni publicznych i niepublicznych we
wszystkich miastach akademickich. Szukasz studiów dla siebie, chcesz poznać życie uczelni? Wejdź
na Uczelnie.net.

https://laboratoria.net/home/13224.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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